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رئیس کل دادگستری فارس:
استقلال دستگاه قضائی تأمین کننده منافع 

جامعه است
منافع  کننده  تأمین  قضائی  دستگاه  استقلال  گفت:  فارس  دادگستری  کل  رئیس 

تمام جامعه است.
رئیس کل دادگستری استان فارس در آئین معارفه رئیس حوزه قضایی و دادستان 
از  اسلامی  نظام جمهوری  در  تعهد  و  مسئولیت  اینکه  بیان  با  ارسنجان  شهرستان 
اهمیت و حساسیت ویژه ای برخوردار است، گفت: آنچه در آیات و روایات در 
خصوص تکالیف و تعهدات در شرع مقدس اسلام بیان شده است همواره بر امر 

مسئولیت های دنیوی و اخروی تأکید شده است.
علی القاصی که در جمع مسئولان محلی و جمعی از مردم ارسنجان سخن می گفت 
همه اعمال و رفتارهای ما ثبت و ضبط می شود، گفت: اهمیت پذیرش مسئولیت در 
تفکر دینی ما به تعهدی است که فرد مسئول نسبت به امانت و مسئولیت تقویض 

شده؛ احساس می کند.
وی با تأکید بر اینکه در پذیرش مسئولیت و ایفای وظایف تعریف شده باید به 
آموزه های دینی توجه شود، تصریح کرد: اگر نگاه به سمت و سوی دیگری غیر 

از این باشد مسئولیت، فرد را به هلاکت خواهد کشید.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس با بیان این مطلب که اگر تفکر مسئول 
منطبق با مبانی دینی و اسلامی باشد فرد را به قرب الی الله می رساند، اظهار داشت: 
اساس و مبانی ساختاری در نظام ما بر آمده از همین دیدگاه در شرع مقدس اسلام 

است.
القاصی در مراسم معارفه رئیس و دادستان ارسنجان در ادامه به مخاطرات پذیرش 
مسئولیت در دستگاه قضایی پرداخت و گفت: دستگاه قضایی دستگاهی است که 
به لحاظ نفس کار و تصمیم گیری در خصوص جان، مال و ناموس انسان خداوند 
این جایگاه را مختص اولیا و اوصیا قرار داده و در حال حاضر نیز بر همین مبنا این 
منصب و تعیین آن را بر عهده ولی فقیه زمان است که این وظیفه در حال حاضر از 
سوی ولی فقیه به نماینده ایشان تفویض گردیده لذا همه قضات و مسئولان قضایی 

همه مأذون از ولی فقیه می باشند.
وی با بیان اینکه قانون اساسی جمهوری اسلامی که منبعث از قوانین اسلام است 
نیز بر همین مبنا شرایط ویژه ای برای رئیس قوه قضائیه  در نظر گرفته است علاوه 
بر آن در اصل ۱۵۶ قانون اساسی یکی از موضوعاتی که بر آن تأکید شده است 

استقلال دستگاه قضایی و قاضی است.
رئیس شورای قضایی استان فارس با بیان این نکته که در قانون اساسی نیز این امر 
یعنی استقلال دستگاه قضایی تصریح شده است، گفت: استقلال به معنی این نیست 
که حصاری در اطراف مجموعه ایجاد و یا شخصی بر دیگری برتری داده  شود، 
بلکه بدین معناست که قاضی در محکمه تنها خدا و قانون را مافوق و ناظر بر خود 

می داند و این خصوصیت امر قضا در اسلام است.
القاصی با تأکید بر اینکه قاضی وقتی می خواهد قضاوت کند باید مستقل باشد و 
نباید تحت تأثیر فشارهای درونی و بیرونی قرار گیرد، گفت: در نهایت این امر 
نفع عمومی جامعه را تأمین می کند چرا که دستگاه قضایی به یک شخص، گروه، 
طیف و جناح تعلق ندارد بلکه قوه قضائیه، قوه قضائیه ی همه مردم و مدافع حقوق 

همه اقشار است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود استقلال قاضی در محکمه را تسری یافته به 
همه مجموعه عنوان کرد و افزود: استقلال مجموعه منافاتی با همدلی، هماهنگی و 

تعامل نداره و این امر نباید توجیهی برای عملکرد جزیره ای باشد.
جدید  دادستان  و  رئیس  به  توصیه  ضمن  فارس  استان  دادگستری  کل  رئیس 
حوزه قضایی ارسنجان بر ایجاد نهایت تعامل در اداره امور مردم با سایر نهادها و 
سازمان ها بخصوص شورای تأمین در چارچوب قانون و رعایت استقلال در عمل و 
تصمیم تأکید کرد و خاطر نشان کرد: حمایت و پشتیبانی از عملکرد قانونی همه 
دستگاه ها مد نظر قرار دهید اما در تأثیر پذیری در  اتخاذ تصمیم به هیچ عنوان 

پذیرفته شده نیست.

رستم
معاون قضایی و برنامه ریزی دادگستری فارس:

برنامه های پیشگیرانه بدون مشارکت مردم 
ابتر خواهد ماند

همزمان با آغاز هفته دولت، آیین تکریم و معارفه رئیس دادگستری و دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان رستم با حضور معاون قضایی و برنامه ریزی دادگستری 

استان برگزار شد.
در این مراسم سیدعبدالنبی نجیبی گفت: تفاوت مسئولیت در نظام جمهوری اسلامی 
با سایر نظامات غیردینی این است که در نظام الهی رابطه دوطرفه مردم و مسئولان 
بر اساس عشق و محبت تنظیم می شود و به جای شعار ظاهری »حق با مشتری و 
ارباب رجوع است« در نظام الهی باید به هر مراجعه کننده عشق ورزید و نسبت 

به آن احساس مسئولیت کرد.
به  الهی،  امانتی  عنوان  به  اسلامی  جمهوری  نظام  در  مسئولیت  توصیف  با  وی 
نمایندگی از ریاست کل دادگستری استان از مردم شریف این منطقه قدردانی و از 

حسن تعامل مسئولان این شهرستان با دادگستری رستم تشکر کرد.
دبیر شورای قضایی دادگستری استان فارس وظایف اصلی قوه قضائیه را احیای 
حقوق عامه، رسیدگی به دعاوی و صدور حکم عادلانه و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضائیه در  اهتمام  بر  مبنی  معظم رهبری  مقام  فرمایش  به  اشاره  با  و  دانست 
احیای حقوق عامه، وظیفه دادستان را در این مقوله خطیر ارزیابی و بر استقلال قوه 

قضائیه در این زمینه تأکید کرد.
وی با اشاره به حجم پرونده های وارده، امر رسیدگی به دعاوی و صدور حکم را 
بدون توسعه و تعمیم فرهنگ صلح و سازش دشوار خواند و خواستار استفاده از 

ظرفیت های بومی و بزرگان و ریش سفیدان محل در این حوزه شد.
 نجیبی پیشگیری از وقوع جرم را به سه حوزه قضایی، وضعی و فرهنگی تقسیم 
کرد و افزود: پیشگیری قضایی به معنای اقدامات قضایی در خصوص مجرمین و 

صدور رأی است.
در ادامه وی پیشگیری وضعی را از بین بردن یا دشوار کردن شرایط و زمینه های 
وقوع جرم توصیف کرد و گفت: یک مثال ساده از این نوع پیشگیری، روشن 
این کار زمینه وقوع جرائمی همچون  کردن خیابان ها و معابر تاریک است که 

سرقت و مزاحمت برای نوامیس مردم را کاهش می دهد.
دبیر شورای برنامه ریزی دادگستری استان فارس پیشگیری های فرهنگی را اولویت 

نخست دانست و گفت: چنانچه بستر فرهنگی احترام به قانون توسعه نیابد و زمینه 
فرهنگی ارتکاب جرم از بین نرود، با پیشگیری های قضایی و وضعی فقط مکان 
یا جامعه آماج جرم تغییر خواهد کرد و مجرم در محل دیگر یا به گونه دیگری 
و  مهمترین  فرهنگی  پیشگیری  بنابراین  کرد؛  خواهد  جرم  ارتکاب  به  مبادرت 

کارسازترین نوع پیشگیری است.
امر  در  مسئولان  و  مردم  بیشتر  مشارکت  خواستار  خود  سخنان  پایان  در  نجیبی 
پیشگیری فرهنگی شد و افزود: هر برنامه پیشگیرانه ای بدون مشارکت مردم ابتر 

خواهد ماند.
از  تقدیر  با  استان  برنامه ریزی دادگستری  این مراسم معاون قضایی و  پایان  در 
خدمات و زحمات سلیم امیری، رئیس سابق دادگستری این شهرستان، طی احکامی 
از سوی ریاست معظم قوه قضائیه، قاسم محمودی، دادستان عمومی و انقلاب سابق 
این شهرستان، را به عنوان رئیس جدید دادگستری و محمود نوذری را نیز به عنوان 

دادستان عمومی و انقلاب رستم معرفی کرد.

مهر
به منظور تشریح  طرح ها و پروژه های هفته دولت صورت گرفت؛
 نشست صمیمانه فرماندار شهرستان مهر

 با اصحاب رسانه
سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهردر ابتدای این نشست ضمن خیرمقدم و 
تبریک مجدد هفته خبرنگار و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای رسانه، خبرنگاران 
شهید، شهدای دفاع مقدس، شهدای حرم وشهید حججی، امام شهدا وآرزوی توفیق 
و طول عمر برای مقام معظم رهبری و مسئولان خدمتگزار بویژه رئیس جمهور 
محترم  و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته 
برنامه های  از اصحاب رسانه شهرستان به جهت پوشش خبری  دولت و قدردانی 
گرامیداشت هفته دولت در شهرستان مهر،  گفت: اکنون در پایان دوره چهار ساله 
دولت تدبیر و امید وآغاز دولت دوازدهم هستیم، همچنین گرامی می داریم آغاز 
به کار شوراهای اسلامی شهر وروستا در دوره پنجم که این شوراها نشان دهنده 

تقسیم قدرتی است که دولت به مردم می دهد.
فرماندار ادامه داد: بحمدالله بخشی از نیروهای مدیریتی شهرستان از درون همین 
شوراهای شهری وروستایی تأمین می شود که ما در این زمینه غنی هستیم واین 
افراد می توانند در منصب های اداری وغیر اداری انجام وظیفه کنند که اینها همه 

از برکات شوراها است.
اشاره  شهرستان  در  وامید  تدبیر  دولت  دستاوردهای  و  برنامه ها  اهم  به  موسوی 
افتتاحیه ها  شامل  دولت  هفته  برنامه های  مهر  شهرستان  در  کردند.  اظهار  و 
وکلنگ زنی ها خواهد بودکه در همین راستا تعداد 97 پروژه وطرح با اعتباری بالغ 
بر ۵7 میلیاردتومان در بخش های مرکزی، وراوی، گله دار واسیر به بهره برداری 

خواهد رسید.
وشهری،  روستایی  آبرسانی  مختلف  حوزه های  در  پروژه ها  این  افزود  فرماندار 
بوده است  بهداشت ودرمان، گاز رسانی، آموزشی، فرهنگی وعمرانی  راهسازی، 
که خوشبختانه در چهار سال اخیر انقلابی در زمینه گاز رسانی صورت گرفت در 
سال 92 که ما در فرمانداری شهرستان مشغول به خدمت شدیم تنها یک روستا 
گازکشی شده بود وآن هم بطور ناقص اما بحمدالله در این سه چهار سال گذشته 
تعداد 39 روستا وچهار شهر از نعمت گاز برخوردار شدند که در هفته دولت امسال 

طرح گازرسانی به ده روستا افتتاح خواهد شد.
دولت تدبیر وامید در زمینه راهسازی  کارنامه  قابل قبولی در شهرستان مهردار 
است که طی سه سال گذشته مهمترین پروژه ای که در زمینه راهسازی داریم اتوبان 
لامرد- مهر و دارالمیزان است که نود درصد از آن به بهره برداری رسیده است 
وتنها دودهنه پل باقی مانده که طی ماههای آتی به بهره برداری خواهد رسید که 

اعتباری بالغ بر ۵8 میلیارد تومان در این بخش هزینه شده است.
وسربلند  سرافرازانه  است  توانسته  وامید  تدبیر  دولت  افزود:  موسوی  سیدمحمد 
اعتبارات  مجموع  دهد.  ارائه  ودرمان  خدمات خوبی  بهداشت  زمینه  در  مردم  به 
است  بوده  تومان  میلیارد   34 بر  بالغ  رقمی  اخیر  دوسال  طی  ودرمانی  بهداشتی 
بهداشتی  ومراکز  افتتاح  اورژانس  پایگاه   4 تعداد  است.  شده  شهرستان  وارد  که 

وخانه های بهداشت متعددی به بهره برداری رسیده است.
موسوی خاطر نشان ساخت: در زمینه آموزش وپرورش نیز طی دوسه سال اخیر 
تعداد زیادی مدرسه ساخته شده است که اعتبارات دولتی خوبی هم به این پروژه ها 
زمینه  دار در  بویژه در شهر گله  اگرچه خیّرین عزیز  است  داده شده  اختصاص 
مدرسه سازی مشارکت های خوبی داشته اندکه همکاری های آنان قابل تقدیر است.
 در ادامه این نشست خبری، بالاترین مقام اجرایی شهرستان به فعالیت های انجام 
شده درحوزه آب روستایی اشاره واظهار داشت: سه مجتمع بزرگ آبرسانی شامل 
بزرگ  ومجتمع  روستا   ۵ با  فالیون  تنگ  مجتمع  روستا،   ۵ با  شول  تنگ  مجتمع 
آبرسانی اسیر که جدیداً شروع شده است با حفر دوحلقه چاه و یکی از این چاهها 
آب  مشکلات  که  می باشد  دارا  هم  خوبی  وآب  شد  پمپاژ  گذشته  روزهای  طی 
شهراسیر وروستاهای تابعه حل می شود. این سه مجتمع بیش از 80 درصد از مناطق 
شهرستان را پوشش خواهند داد وخوشبختانه بخش مهمی از آنها به بهره برداری 
رسیده یا در حال انجام می باشد. مردم شهرهای وراوی وخوزی  تا قبل از این از 
داشتن حتی یک قطره آب شیرین هم محروم بودند که تاحدودی مشکلات آب 

درسطح شهرستان حل وبه دنبال رفع مشکلات باقیمانده هستیم.
ازاین  که  است  افتاده  اتفاق  تحول  بیشترین  وروستایی  شهری  عمران  درحوزه 
روستایی،  معابر  بازگشایی  گشته،  متحول  ما  وشهرهای  روستاها  چهره  رهگذر 
خیابان کشی، بهسازی، آبرسانی، گاز رسانی، روشنایی، ساخت اماکن وتأسیسات 
ورزشی وفرهنگی، افتتاح دو مرکز دیجیتال ودو زمین چمن مصنوعی در روستاهای 
مزیجان ودارالمیزان که محرومترین روستاهای شهرستان می باشند همگی گویای 

فعالیت های خوبی است که انجام شده است.

قیروکارزین
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قیروکارزین خبر داد
اخذ 50 فقره سند مالکیت اراضی موقوفه 

قیروکارزین
از اخذ ۵0 فقره سند  امور خیریه شهرستان قیر و کارزین  اوقاف و  اداره  رئیس 

مالکیت از اراضی موقوفه حاج ابوالقاسم بصیر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سجاد روستا با بیان 
این مطلب اظهار داشت: تعداد ۵0 فقره سند مالکیت مربوط به بیش از 2 هکتار از 

اراضی موقوفه حاج ابوالقاسم بصیر در شهرستان قیر و کارزین اخذ شد.
وی عنوان کرد: این اسناد با تلاش و پیگیری های کارشناسان ثبتی و حقوقی اداره 
اوقاف و امور خیریه قیر و همکاری صمیمانه اداره ثبت اسناد این شهرستان اخذ 

شد که ارزش این رقبات ۱0 میلیارد ریال برآورد شده است.
سجاد روستا در پایان با عنوان اینکه این اسناد بعد از 7۵ سال اخذ شده است، از 

تلاش های کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک این شهرستان قدردانی نمود.

در  که  بصیر  موقوفه  به  مشهور  بصیری  ابوالقاسم  حاج  موقوفه  است  ذکر  شایان 
شرق شهرستان قیر و کارزین واقع شده است، دارای بیش از 4000 رقبه مسکونی، 

مزروعی و تجاری است که درآمد آن نیز طبق نظر واقف، هزینه می شود.
وی افزود: این موقوفه دارای ۱7 پلاک اصلی است و با نیت نگهداری و پرورش 

ایتام زیر ۱8 سال در دارالایتام شیراز به ثبت رسیده است.
موقوفه بصیری در سال ۱320 توسط مرحوم حاج ابوالقاسم وقف شد.

فیروزآباد
تجهیز آزمایشگاه بیمارستان قائم )عج( 
فیروزآباد به دستگاه جدید آنالیز خون

از جایگزینی دستگاه  فیروزآباد  قائم )عج( شهرستان  بیمارستان حضرت  رئیس   
جدید Blood gas در آزمایشگاه بیمارستان این شهرستان خبر داد.

مدرن  دستگاه  گفت:  اکبری«  »محمود  دکتر  شیراز،  در  دا«  “»وب  گزارش  به 
از محل  ملیون ریال  مبلغ 300  به  بیمارستان  این  آنالیزر خون )Blood gas( در 

درآمد بیمارستان خریداری و راه اندازی شده است.
دکتر اکبری ادامه داد: به کمک این دستگاه می توان درصد گازهای محلول درخون 
و همچنین ph خون و الکترولیت های محلول در خون و حتی بیلیروبین و قند خون 

را انجام داد.
 ABG قائم )عج( گفت: تست  بیمارستان  افشاری« مسئول آزمایشگاه  البنین  »ام 
)گاز خون شریانی( یکی ازمهمترین آزمایش های موردنیاز واحد مراقبت های ویژه 
به  که  است  دیابتی  بیماری  و  ریه  به  مربوط  تنفسی  بیماری  تشخیص  و   )ICU(

کمک دستگاه جدید Blood gas در آزمایشگاه این بیمارستان قابل انجام است.

ابقای فیروزی در سمت شهردار فیروزآباد

به گزارش روابط عمومی شهرداری فیروزآباد، اعضای شورای شهر دوره پنجم شهر 
فیروزآباد پس از انجام مراسم تحلیف و تعیین هیئت رئیسه در اولین جلسه رسمی 

خود با 7 رأی چمران فیروزی را در سمت شهردار فیروزآباد ابقا کردند.
تعیین هیئت رئیسه اعضای شورای اسلامی شهر فیروزآباد در دوره پنجم همزمان با 
انجام مراسم تحلیف اعضای جدید شوراهای شهر وروستا و عشایر در سراسر کشور 
طی مراسمی که در تالار هنر فیروزآباد برگزار گردید اعضای دوره پنجم شورای 

اسلامی شهر نیز برای انجام وظایف خود سوگند یاد کردند.
پس از این مراسم اعضای جدید با حضور فرماندار این شهرستان در صحن سالن 
نارنج  صمد  شامل:  که  کردند  اقدام  رئیسه  هیئت  تعیین  به  نسبت  شورا  جلسات 
مسلم  دار،  خزانه  و  منشی  غفاری  ذوالقدر  رئیس،  نایب  کاظمی  شمشاد  رئیس، 
اولاد منشی و سخنگو، حسین صراحی عضو، حبیب اله جهانپور عضو، عبدالرسول 

رضایی عضو است.

مشکان
 شهردار مشکان ابقا شد

و  سوگندنامه  قرائت  با  مشکان،  شهر  پنجم  دور  روستای  و  شهر  اسلامی  شورای 
انتخاب لیلا نعمت پور به عنوان رئیس شورا، اسماعیل ولی زاده نائب رئیس، علی 
به  ابراهیم اسماعیلی منشی رسماً آغاز  افتخاری منشی و  دوستی خزانه دار، حامد 

کار کردند.
در این جلسه همچنین محمدعلی شمسی را با پنج رأی قاطع به عنوان شهردار شهر 

مشکان در پست خود ابقا نمودند.

اوز
جانشین مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس:

دفتر نمایندگی جمعیت هلال احمر اوز به 
شعبه مستقل ارتقا یافت

با درخواست جمعیت هلال احمر استان فارس و موافقت شورای عالی جمعیت هلال 
احمر کشور، دفتر نمایندگی هلال احمر شهرستان اوز به شعبه مستقل ارتقا یافت.

فارس؛ جانشین مدیر عامل  استان  احمر  به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
جمعیت استان با اعلام این خبر گفت: تاکنون جمعیت هلال احمر شهرستان اوز 
به صورت دفتر نمایندگی اداره می شد که با درخواست جمعیت استان و تصویب 

شورای عالی جمعیت هلال احمر کشور به شعبه مستقل ارتقا یافت.
بتوانیم  این شعبه  ارتقای سطح  با  امیدواریم  افزود:   مصطفی کرمی آزاد همچنین 
ارائه خدمات جمعیت هلال احمر در شهرستان اوز را نیز ارتقا دهیم چرا که این 

شهرستان پتانسیل بسیار خوبی از نظر منابع انسانی و جغرافیایی دارد.
کرمی آزاد گفت: این شعبه بدون افزایش نیروی انسانی و از محل منابع و امکانات 

استانی ارتقا یافته است.

استان خوزستان 

شادگان
در یک سال گذشته صورت گرفت؛

واگذاری 5۷۳ هکتار زمین برای اجرای 
طرح های کشاورزی در شادگان

یک سال  در  گفت:  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
در  غیرکشاورزی  و  اجرای طرح های کشاورزی  برای  زمین  هکتار   ۵73 گذشته 

شهرستان شادگان به متقاضیان واگذار شد.
 نعمت الله آلبوغبیش از واگذاری ۵73 هکتار زمین در یکسال گذشته خبر داد و 
گفت: این اراضی ملی بوده و برای اجرای طرح های کشاورزی و غیر کشاورزی 

به افراد متقاضی در شهرستان شادگان واگذار شده است.
اجرای  برای  نظر  مورد  اراضی  از  هکتار   2۶7 افزود:  شادگان  فرماندار  معاون 
برای  برای طرح های زراعی و شش هکتار  طرح های غیر کشاورزی، ۵۵ هکتار 
حقوقی  و  حقیقی  متقاضی  اشخاص  به  کشاورزی  غیر  وابسته  طرح های  اجرای 

واگذار شده است.
وی با تأکید بر ضرورت بهره برداری بهینه از اراضی موجود برای رشد و توسعه 
شهرستان یادآور شد: در این راستا 244 هکتار برای طرح های استحصال نمک از 
اساس ضوابط و  بر  احداث جایگاه سوخت رسانی  برای  آب دریا و یک هکتار 

مقررات به متقاضیان واگذار شد.
آلبوغبیش در ادامه از فعالیت های مدیریت و مجموعه جهاد کشاورزی شهرستان 
شادگان تقدیر و تشکر کرد و با تأکید بر ضرورت پیشگیری از تغییر غیرمجاز 
کاربری اراضی و تلاش در جهت رشد و توسعه همه جانبه منطقه اظهار داشت: در 
یکسال گذشته از تغییر غیرمجاز کاربری اراضی به تعداد 2۵ مورد جلوگیری و 

برای دو مورد مجوز تغییر کاربری صادر شده است.

هندیجان
 پرسش و پاسخ مردم و مسئولان 

در هندیجان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: همزمان با دومین روز از هفته دولت پرسش 
پاسخ مردم و مسئولین ادارات در مسجد جامع این شهرستان برگزار شد.

رفع  و  تکریم  منظور  به  نشست گفت:  این  در  هندیجان  فرماندار  مودت  کورش 
مشکلات شهروندان هندیجان در مسجد جامع این شهرستان برای اولین بار نشست 

پرسش و پاسخ تشکیل شده تا بتوانیم از معضلات و مشکلات مردم کم کنیم.
 وی اظهار داشت: با توجه به مشکلات موجود و ایجاد زمینه مساعد جهت مشارکت 
مردم در طرح ها و تسریع در روند اجرایی پروژه های موجود و ارتباط مستقیم با 

شهروندان با اعلام قبلی این ملاقات عمومی با حضور اهالی صورت پذیرفت.
وی گفت: می توان اشاره به مشکلات کشاورزان مسکن مهر شمالی و جنوبی، آب 
و فاضلاب شهری و روستایی، آموزش و پرورش، شهرداری، صیادان و ملوانان 
بازاریان، برق، ورزش، مخابرات راه و ترابری، گاز، بنیاد شهید، بانک ها و دیگر 
ادارات شهرستان، مردم مشکلات خود را به مدیران و مسئولان دستگاه های اجرایی 

ارائه دادند.
 وی همچنین عنوان کرد: تأکید من به مدیران دستگاه های اجرائی این است که 
رفع و مشکلات مردم و شهروندان را شروع کار خود دانسته و اگر مدیری نتواند 

معضلات و مشکلات را پاسخگو باشد قول و وعده به مردم ندهد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
در هفته دولت صورت می گیرد

 افتتاح و کلنگ زنی 12 پروژه برق رسانی 
در کهگیلویه

مدیرعامل شرکت توزیع برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: به مناسبت هفته دولت 
۱0 پروژه برق رسانی در شهرستان کهگیلویه افتتاح و دو پروژه کلنگ زنی می شود.
 به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه،  داود راهزادی در جمع خبرنگاران 
به  استان  برق  حوزه  در  مهمی  پروژه های  دولت  هفته  مناسبت  به  داشت:  اظهار 

بهره برداری می رسد.
پروژه   ۶9 افزود:  بویراحمد،  و  کهگیلویه  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
برق رسانی در هفته دولت امسال افتتاح و کلنگ زنی می شود که از این تعداد ۶۶ 
پروژه افتتاح و سه پروژه کلنگ زنی می شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
افتتاح و کلنگ زنی این پروژه ها را ۱84 میلیارد و  کهگیلویه و بویراحمد اعتبار 
۶89 میلیون ریال عنوان کرد و افزود: اعتبار پروژه های افتتاحی ۱82 میلیارد و ۶92 
میلیون ریال و اعتبار پروژه های کلنگ زنی یک میلیارد و 997 میلیون ریال است.

بیشترین پروژه  افتتاحی  با 20 پروژه  راهزادی تصریح کرد: شهرستان بویراحمد 
هفته دولت و شهرستان لنده با یک پروژه افتتاحی کمترین پروژه افتتاحی هفته 

دولت را در سال 9۶ به خود اختصاص داده اند.
راهزادی بیان کرد: در شهرستان های گچساران و باشت به ترتیب ۱4 و ۱3 پروژه 
برق به بهره برداری می رسد. وی سهم شهرستان کهگیلویه از پروژه های افتتاحی 
هفته دولت را ۱0 مورد عنوان کرد و گفت: در شهرستان چرام پنج پروژه افتتاح 
خواهد شد. به گفته راهزادی پروژه های افتتاحی در شهرستان های بهمئی، دنا و لنده 
نیز به ترتیب سه، سه و یک پروژه است. این مسئول با بیان اینکه در مجموع ۱2 
پروژه برق رسانی شامل ۱0 افتتاحی و 2 کلنگ زنی طی هفته دولت در کهگیلویه 
داریم، مهم ترین این پروژه ها را در حوزه های برق رسانی روستایی، خطوط 2 مداره، 

اصلاح و بهینه سازی و روشنایی معابر عنوان کرد.

از سوی قائم مقام معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز،
بیمارستان امام جعفر صادق )ع( پاسارگاد بازدید شد

دور بازدیدهای قائم مقام معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بیمارستان های شهرستان ها، این بار به بیمارستان امام جعفر صادق )ع( رسید.
به گزارش »وب دا« در شیراز، در این بازدید دکتر »فرهاد شفیعی« مدیر پایش عملکرد رؤسا و  مدیران بیمارستان های معاونت درمان، مهندس »عبداله 
بهادری« رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پاسارگاد، دکتر »ابوالفضل درانی نژاد« رئیس و مهندس »علی اصغر مهرآور« مدیر بیمارستان امام جعفر 
صادق )ع(، دکتر »عبدالخالق کشاورزی« قائم مقام معاون درمان را همراهی می کردند. قائم مقام معاون درمان ضمن بازدید از بخش های اورژانس، بستری و 
سرپایی بیمارستان بر لزوم سرعت بخشیدن به آغاز به کار پروژه بازسازی اورژانس و درمانگاه تخصصی و تجهیز بخش اورژانس تأکید کرد. در ادامه دکتر 

کشاورزی و تیم همراه ضمن گفتگو با مراجعان بیمارستان و شنیدن نظرات و صحبت های آنها، دستورات مقتضی را صادر کردند. 
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